[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
От 11 мая 2021 года                 №    88

Об утверждении Положений об оплате труда муниципальных служащих администрации и работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области и порядке ее осуществления

             В  соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25 –ФЗ   «О муниципальной службе в Российской федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14–ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Краснозерное  сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение РЕШИЛ:

      1. Утвердить Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и порядке ее осуществления (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение об оплате труда работников администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и порядке ее осуществления (Приложение № 2).
   3. Утвердить Положение об оплате труда начальника и делопроизводителя военно-учетного стола администрации Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 3).
  4. Решение Совета депутатов муниципального образования от 20.01.2014 г. № 151 «Об утверждении Положений об оплате и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившими силу.
  5. Решение Совета депутатов муниципального образования от 06.05.2019 г. № 192 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 20.01.2014 года № 151 «Об утверждении Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.

6. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://krasnoozernoe.ru/.
        Глава муниципального образования                                Н.- М.И. Каппушев
 Исп. Е. А. Максимова, 8(81379)67-516

 Разослано: дело-2, прокуратура-1

С приложением можно ознакомиться на сайте http://krasnoozernoe.ru/